Наименование юридического лица	          Наименование юридического лица
 на казахском языке                                    на русском языке

БҰЙРЫҚ                                                    ПРИКАЗ
№
«___»__________201_ ж.                          «___»__________201_ г.

Об утверждении состава согласительной
комиссии

В соответствии с пунктом 5, главы 2 Типового положения Согласительной комиссии, утвержденного Приказом МИНФИН РК от 17.02.2022 № 176

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый состав согласительной комиссии для рассмотрения  обращений потенциальных поставщиков, включенных в реестр недобросовестных участников государственных закупок вследствие уклонения от заключения договора о государственных закупках:
Председатель комиссии:
________________________________ – _______________________________;
(Ф. И. О.) (должность)
[bookmark: _GoBack]Представитель Национальной палаты предпринимателей «Атамекен»
________________________________ – _______________________________,
(Ф. И. О.) (должность)
члены комиссии:
________________________________ – _______________________________,
(Ф. И. О.) (должность)
3. Секретарь комиссии:
________________________________ – ________________________________,
(Ф. И. О.) (должность)
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Срок действия согласительной комиссии  ________ .
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
____________________ ______________ _____________________________
(должность) (подпись) (Ф. И. О.)
С приказом ознакомлен (-а): ______________/_____________________________
______________/_____________________________

Руководитель 									 Ф. И. О.